
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02 – ZJU, 127/06 - ZJZP in 14/07 – ZSPDPO, 109/08 in 49/09), 5. člena Odloka o 
proračunu Občine Semič za leto 2010 (Ur. l. RS, št. 12/2010), je Občinski svet Občine Semič na 
svoji 25. redni seji dne 20. 5. 2010 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA ZA LETO 2010 

 
 
 
 
104 OBČINSKA UPRAVA 
 
 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
 
1. Poveča se podkonto št. 40250312/2200 – Tekoče vzdrževanje drugih objektov – pluženje 
cest za 16.235,00 EUR (iz 15.000,00 EUR na 31.235,00 EUR, ali po vseh prerazporeditvah 
(sprejeti proračun je 15.000,00 EUR) za 108,23%). 
 
Zmanjša se podkonto drugega področja porabe 15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE št. 42040243/4150 – Rekonstrukcije in adaptacije – Kali, ribniki in izviri: naša 
preteklost – naša prihodnost za 16.235,00 EUR (iz 48.622,00 EUR na 32.387,00 EUR ali 
skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 108.573,00 EUR) za 70,17%.  
 
 
2. Poveča se podkonto št. 40250308/2200 – Plačila po podjemnih pogodbah – pluženje cest za 
14.687,00 EUR (iz 8.000,00 EUR na 22.687,00 EUR, ali po vseh prerazporeditvah (sprejeti 
proračun je 8.000,00 EUR) za 183,59%). 
 
Zmanjša se podkonto drugega področja porabe 15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE št. 42040243/4150 – Rekonstrukcije in adaptacije – Kali, ribniki in izviri: naša 
preteklost – naša prihodnost za 14.687,00 EUR (iz 32.387,00 EUR na 17.700,00 EUR ali 
skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 108.573,00 EUR) za 83,7%.  
 
 
Izredno prerazporejamo sredstva iz drugega področja porabe, na katerem smo s sprejemom 
proračuna za leto 2010 planirali izvedbo projekta Kali, ribniki in izviri: naša preteklost – naša 
prihodnost. Sprejet podkonto je bistveno višji, kot se je po sprejemu proračuna izkazalo, da bo 
dejanske realizacije. Glede na navedeno, zaradi nujnosti zagotovitve sredstev za plačilo 
stroškov pluženja v sezoni 2009/2010, s prerazporeditvijo povečujemo zgoraj navedena 
podkonta in zagotavljamo sredstva, da bomo lahko poravnali nastale obveznosti. 
 
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 
1. Poveča se podkonto št. 40220302/2360 – Voda in komunalne storitve – kulturni dom in 
muzejska stavba za 180,00 EUR (iz 150,00 EUR na 330,00 EUR, ali po vseh prerazporeditvah 
(sprejeti proračun je 130,00 EUR) za 120%). 



 2 

 
Zmanjša se podkonto drugega področja porabe 15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE št. 42040243/4150 – Rekonstrukcije in adaptacije – Kali, ribniki in izviri: naša 
preteklost – naša prihodnost za 130,00 EUR (iz 17.700,00 EUR na 17.520,00 EUR ali skupno 
po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 108.573,00 EUR) za 83,86%.  
 
Izredno prerazporejamo sredstva iz drugega področja porabe, na katerem smo s sprejemom 
proračuna za leto 2010 planirali izvedbo projekta Kali, ribniki in izviri: naša preteklost – naša 
prihodnost. Sprejet podkonto je bistveno višji, kot se je po sprejemu proračuna izkazalo, da bo 
dejanske realizacije. Glede na navedeno, se zaradi nujnosti poravnave stroškov vode na 
muzeju in mrliških vežicah, s prerazporeditvijo zagotavljamo dodatna sredstva, ki jih s 
proračunom nismo predvideli v zadostni višini. 
 
 
Številka: 410-05/2009-50 
Datum: 21. 5. 2010  
 
 
 
         Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
   


